ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов Республики Марий Эл, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи принятием проекта закона Республики Марий Эл

"О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл

"Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи алкогольной продукции на территории Республики Марий Эл"

Принятие проекта закона Республики Марий Эл "О внесении Закон Республики Марий Эл "Об установлении изменений алкогольной ограничений розничной продажи дополнительных продукции на территории Республики Марий Эл" не потребует утратившими силу, приостановления, дополнения признания принятия нормативных правовых актов Республики Марий Эл.

Комитет Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству